
Државна квота Приватна квота Вонредни
General Medicine ENGLISH 183 0 0
Дипломирана акушерка/акушер 12 30 17
Тригодишни стручни студии за медицински сестри/техничари 0 15 15
Тригодишни стручни студии за радиолошки технолози 0 11 18
Тригодишни стручни студии за физиотерапевти 0 8 24
Тригодишни стручни студии по лабораториска дијагностика 0 0 1
Дипломиран оптометрист 3 25 9

Слободни места за ТРЕТ уписен рок
Студиска програма

Непополнетите места на Медицинскиот факултет, за запишување во ТРЕТ уписен рок                                                                     
во учебната 2025/2026 година


